
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/218/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dla osób starszych Dziennego Domu "Senior+" oraz zmiany 
uchwały w sprawie przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, utworzenia 

Centrum Usług Społecznych w Tarnowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 17 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 51 ust. 1 i 2 oraz art. 111a ust. 1 pkt 1a i ust. 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) oraz art. 12 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818 oraz 
z 2025 r. poz. 620) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla osób starszych o zasięgu gminnym pod nazwą Dzienny Dom 
"Senior+", zwany dalej „Domem”. 

2. Dom działa w ramach struktury organizacyjnej i na podstawie statutu Centrum Usług Społecznych 
w Tarnowie. 

3. Przedmiotem działalności Domu będzie zwiększenie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym 
seniorów poprzez udostępnienie im infrastruktury pozwalającej na aktywne spędzanie wolnego czasu, a także 
zaktywizowanie i zaangażowanie w działania samopomocowe i na rzecz środowiska lokalnego. 

§ 2. W Statucie Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr LIV/507/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przekształcenia 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 
oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6392 z późn. zm.2) ) po §7a dodaje się §7b wbrzmieniu: 

„§ 7b.  W strukturze Centrum działa ośrodek wsparcia dla osób starszych pod nazwą Dzienny Dom 
"Senior+".”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

Małgorzata Mękal 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 
2) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 587, 2782, 5568, 6339, 

7638 i 8253, z 2023 r. poz. 618, z 2024 r. poz. 4482 oraz z 2025 r. poz. 2006. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 5367


		2025-09-24T12:10:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




